OFÍCIO PRESIDENTE nº 181/2013
São Roque, 23 de abril de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de atender as exigências da Lei 3.531/10, que dispõe sobre a distribuição gratuita de exemplares dos jornais locais às escolas públicas da cidade.
O Vereador que subscreve foi procurado por professores e alunos de escolas públicas da cidade sendo indagado sobre quais os motivos da Lei não estar sendo devidamente cumprida.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2013 - 13:59:05 03157/2013/MSB